quarto, die vero vigesima tertia aprilis. 

Anna Pastoirs, Frauwe Meisterin [domina magistra]. 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato rvmi. domini Georgii Braunii, commissarius apostolicus, Rolandus 

Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 

* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis, rvmi. ac 

serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sacrae coloniensis ecclesiae electi et confirmati 

archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus vicarius generalis, 

sacrae theologiae doctor: omnibus ubique locorum praesentes litteras nostras inspecturis, 

lecturis seu legi forsan audituris, salutem in Domino sempiternam.  

Cum sanctorum reliquias ex dispositione sacrorum canonum, de uno loco in alium sine 

consensu episcopi ordinarii transferri non liceat, reverendo autem ac erudito domino Ioanni 

Bliriensi monasterii ad Sanctum Aprum in civitate coloniensi sacellano, pro ea devotione, qua 

sanctorum reliquias prosequebatur, a reverenda domina magistra Anna Pastoirs monasterii 

Sancti Maximini Coloniae Agrippinae, ordinis regularium Sancti Augustini, ex venerandis iis 

reliquiis, quae hactenus apud ipsas celebriter a compluribus annis, ubi a christiano populo 

veneratae sunt, gratuito et sanctissimi muneris loco, infra nominandae partes, in finem 

transferendi easdem in alium catholicum locum, ubi a christifideles magis magisque venerari 

possint (dum tamen noster consensus ei transportationi in primis accederet) oblatae essent; 

hinc praefatus rvdus. dominus Ioannes Bliriensis humiliter nobis supplicavit, quatenus 

translationi huiusmodi sanctarum reliquiarum gratiose assentire dignaremur.  

Nos, igitur, deprehendentes bonum zelum et fervientem devotionem, quia supradictus 

dominus Ioannes, erga huiusmodi sanctorum reliquias, multum afficiebatur; et insuper, 

cognoscentes quod idem supplicans per hoc nihil aliud quaesierit quam gloriam Dei ac 

honorificam exaltationem reliquiarum sanctorum eius; idcirco, eidem subsequentes 

venerandas sanctorum reliquias, videlicet:  

  Diploma en pergamino blanco (500 x 340 mm.) caligrafiado; la primera línea con letras mayúsculas. Sello 

ovalado  de cera roja, colgante en caja de metal; campo central: efigie del Nazareno y del Cireneo con leyenda 

circular del obispo vicario general. 
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- caput sancti Elindii, ducis, ex societate sanctarum Undecim Millium Virginum;  

- os magnum sancti Martini episcopi et confessoris et 

- duo alia sanctorum Maurorum cum quibusdam particulis sanctarum Undecim 

Millium Virginum; 

quae quidem omnia, modo ut praemittitur, a memorata domina magistra Anna Pastoirs 

recepit, in alium locum catholicum, ubi tamen, prout decet, magis magisque revereri ac 

venerari poterunt. Desuper eiusdem conscientiam gravantes, episcopali auctoritate licentiam 

tranferendi concessimus et concedimus per praesentes.  

In quorum omnium fidem praesentes manus nostrae subscriptione et sigilli maioris 

impressione communivimus.  

Datum Coloniae Agrippinae, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 

quarto, die vero vigesima quinta, mensis aprilis. 

Laurentius, episcopus cyrenensis (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici,  

Rolandus Weierstras, notarius publicus. 
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A.  VII.  32. 

12 de Diziembre de 1596 

Testimonio de el Cuerpo entero con su Cabeza, brazos, piernas, cuero y Carne de vno 

de los santos Niños Innocentes, que embió a su Magestad el Conde Viejo de Solms. Y vna 

licencia de Laurencio Fabricio, obispo Cyrinense, para sacarle de el Monasterio 

vbedinaussen del orden de los Premostratenses, junto a Arnsperg, en la Prouincia 

vbesphalica de la Diócesis de Colonia, como pareze por la entrega Séptima. 

Entrega 7ª  Folio 93 nº 38 

* * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.  

Nos abbas et conventuales monasterii in Wedinghausen, ordinis praemonstratensis 

iuxta Arnsperg in provincia Westphaliae, dioecesis coloniensis
1
.  

Cunctis pateat evidenter et sit notum, cum superioribus annis, per Cruchsesium 

quemdam, tunc temporis archiepiscopum coloniensem
2
 et tumultuarius populus redderetur et 

ipsius sacrae romanae ecclesiae et catholicae religionis immutatio multis in locis (non sine 

ingenti catholicorum omnium dolore) suboriretur et sancta sanctorum immanissime 

polluerentur, altaria petulanter destruerentur, sanctissimae reliquiae, sanctissimorum 

nostrorum in coelis advocatores, pedibus impie conculcarentur, mixtim dispergerentur, 

perfide profanarentur, divinitus tamen factum est omnes boni pro compertissimo habemus, ut 

multis in locis multa sanctorum monumenta ab impuris eorum contactibus penitus illaesa 

permanserint; et demum, (sedata paulisper haeretica rabie) summo pietatis zelo e manibus 

hostium erepta, in fideliorem tutelam tradita fuerint.